Preços N" 001/2022, cujo objeto é a Contratação de empresa
para prestação de serviço de calçamento das ruas que
circulam a Praça do Produtor do Setor Bonfim. Vencedor:

CONSTRUTORA BRITO EIRELI - ME, CNPJ:

17.831.102/0001-51, pelo Valor Total Global de: R$ 21.141,11

(Vinte e um mil, cento e quarenta e um reais e onze

centavos).

São Pedro dos Crentes - MA, 18 de fevereiro de 2022.

Semaias da Silva Morais

Pregoeiro Municipal